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B.DALI MONTEZIOMETPO MEPIZTPO®IKO ME TPO®OAOTIKO EMEKTAIHZ

Technische Merkmale

Txedlacpog

Ei6og povadag eAéyxou

AeilToupyieg

Mieon kat nepLotpopn

- yla Tnv Slakormn Kat Tov EAeyxo NAeKTpoVIKWY ballast kat nAektpovikwy M/Z pe DALI/DSI interface

EvToAn kat cpaven

- pe soft lock

KopLa NAEKTPLKA XOPAKTNPLOTIKA

OvopaoTLKn Tdon
OvopaoTLKN Tdon

Touxvotnta

Tdon
Taon DALI

HAeKTPLKO pevA

Pebpa e€660v

Acpdlera NAEKTPLKNA
Aogpdlela THEEWG

loxog

Katavaiwon 1oxvog

AwoTacelg

Adotaon agova @

Yuvelnkeg cuvdeong

Moootnta cuokevwy DALI pe 4 evepyad
notevolopetpa DALI mapdAAnia

Moootnta cuokevwv DALI pe evepyo
noTevolopeTpo DALI

- ME BLOWTOUG AKPOBEKTEG

Kahwdio

Mnkog kaAwdiov DALI 1,5 mm?

PuBpicelg

- TPOYPApUATIIOMEVN BACLKN GWTELVOTNTA

Medio epappoyng

- pE eKBETIKO KWALKOTOINTA

230V
230 VAC
50/60 Hz

16 VDC

max. 52 mA

MPOoTACia ano BPAXUKUKAWHA KAl UTEPPOPTWON HE
NAEKTPOVIKN AoPAAEL

S2WW

4 mm

104

26

max. 200 m
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EEomAopog

- To eMiNedo PWTELVOTNTAG EvALONG HTOPEL va anoBnKeuTel ave€ApTnTa ano Slakormnn pevpaTog

- TIOPEXEL OTNV KAVOVLKA AELTOLPYIA TO AnapaitnTo pelpa EAEYXOU Yld EMUMPOCBETOUG CLUVEPOUNTEG
DALI

- TapAAAnAn obvdeon yia Pey. 4 evepyd notevolopetpa DAL

- Xwpig napoxn Tdong otnv nadntikn Asttoupyia, Asttovpyei To e€dptnua oav tdon DALI oav povada
EMEKTAONG

- pe natnto diakomtn on/off

Xprjon

Y1owxelo Slapoponoinong 3-mwANoeLg Soft-lock
TauTomoinon

Eneepyaoia/spappoyn ‘EAeyx0G WTLoPOD
Baotkn oglpd ‘EAeyxoG WTLopOD
0dnyieg

Keipevo mAnpopopLwv Mn katdAAnAo yia cuvduaopd pe aAAoug

atoBntnpeg DALI ) KEVTPLKEG HOVADEG.
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